
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ
Q A N U N U

Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqmda

Azərbaycan Respublikasınm  Milli M əclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 17-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır:

Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalar M əcəlləsinin (Azərbaycan 
Respublikasm ın Qanunvericilik Toplusu, 2016, X2 2 (I kitab), maddə 202, N° 3, 
m addələr 397, 403, 429, Ne 4, m addələr 631, 647, 654; Azərbaycan 
Respublikasınm  2016-cı il 15 aprel tarixli 208-VQD nömrəli, 6 may tarixli 
231-VQD nömrəli, 17 may tarixli 255-VQD nömrəli qanunları) 499.2-ci 
m addəsinin sanksiyası aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“inzibati xətanın bilavasitə obyekti olan m allar və ya nəqliyyat vasitələri 
m üsadirə edilir, yaxud vətəndaşlar həmin m allarm  və ya nəqliyyat vasitələrinin 
dəyərinin yetm iş faizindən yüz faizinədək m əbləğdə cərimə edilir, əcnəbilər və 
vətəndaşlığı olmayan şəxslər həmin m alların və ya nəqliyyat vasitələrinin 
dəyərinin yetmiş faizindən yüz faizinədək məbləğdə cərimə edilir və ya 
Azərbaycan Respublikasınm  hüdudlarından kənara inzibati qaydada çıxarılır.” .

[ (IV I W V  . / 3  // •

iij şöbəsı J ş J J  Ilham Əliy
JJ

Azəj ^ w a n  Respublikasmın Prezidenti

Bakı şəhəri, 24 iyun 2016-cı il 
No 300-VQD


